
        R O M Â N I A 
JUDEŢUL SATU MARE
CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI CAREI

H O T Ă R Â R E A     Nr.  59   /2013     

privind modificarea listei obiectivelor de investiţii de interes public local finanţate prin credite 
interne

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară la data de 
18 iunie 2013.

Având în vedere  raportul comun de specialitate  al  administratorului  public  şi serviciului  de 
contabilitate buget din cadrul aparatului de specialitate al primarului, înregistrat sub nr.64/14.06.2013 
prin care  propune modificarea  listei  obiectivelor  de  investiţii  de interes  public  local  finanţate  prin 
credite  interne  CONTRACT  DE  CREDIT-LINIE  DE  FINANŢARE  Nr.Satu  Mare  SJ-CC 
56/2647/04.04.2012  prin  Banca  Comercială  Română  –  Sucursala  Judeţeană  Satu  Mare, referatele 
comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei,

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) şi alin. (4) lit. b), ale art. 45 alin. (2), lit.b), precum şi ale  
art.  115 alin.  (1)  lit.  b),  alin.  (3),  (5)  şi  (6)  din  Legea  administraţiei  publice  locale  nr.  215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

Consiliul Local al Municipiului Carei adoptă prezenta hotărâre.

    Art. 1. - Se aprobă modificarea listei obiectivelor de investiţii de interes public local finanţate prin 
credite  interne  CONTRACT  DE  CREDIT-LINIE  DE  FINANŢARE  Nr.Satu  Mare  SJ-CC 
56/2647/04.04.2012 prin Banca Comercială Română – Sucursala Judeţeană Satu Mare conform Anexei 
care face parte integrantă din prezenta Horărâre.

    Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică :
       Primarului municipiului Carei
       Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare

    Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se însărcinează Primarul municipiului Carei.

Carei, 18.06.2013

                        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ
                            Ciucoş Marius Laurenţiu                                         SECRETAR

              jr. Sróth Clara

Red/dact
S.C./P.A.



Anexă la Hotararea nr. 59/2013

LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTIŢII DE INTERES PUBLIC LOCAL FINANŢATE PRIN 
CREDITE INTERNE CONTRACT DE CREDIT-LINIE DE FINANŢARE Nr.Satu Mare SJ-CC 

56/2647/04.04.2012 prin Banca Comercială Română – Sucursala Judeţeană Satu Mare 

Nr. 
Crt.

Denumirea străzii Propunere 
modificare

1 « Circuitul târgurilor medievale din Transilvania de 
Nord – Castelul Karolyi din Carei şi Castelul 
(Cetatea) Karolyi din Ardud »

3.292.626,52

2 Renaşterea centrului istoric a municipiului Carei – 
Hanul Steaua de Aur

2.180.568,48

3 Cofinanţare pe anul 2013 la proiectul „Extinderea şi 
reabilitarea infrastructurii de apă şi apă uzată din 
judeţul Satu Mare”

840.000,00

4 Realizare parc în centrul municipiului Carei 307.105,00
5 Reamenajare spaţii verzi pe B-dul 25 Octombrie 178.700,00
6 Extindere reţele de gaze naturale pe str.Tireamului 100.000,00
7 Extindere reţele de energie electrică pe str.Tireamului    250.000,00
8 Reactualizare PUG şi regulamentul local de urbanism 120.000,00
9 Plan urbanistic zonal str.Tireamului (Partea stângă) 31.000,00

TOTAL 7.300.000,00

                                                                  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
                      Ciucoş Marius Laurenţiu  


	        R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    JUDEŢUL SATU MARE

